4

Постановление администрации Нефтеюганского района
[bookmark: _GoBack]от 21.10.2021 № 1832-па

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 09.07.2021 № 1143-па «О распределении дотаций из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для поощрения достижения наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления муниципальных
районов и городских округов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, стимулирования роста налогового потенциала и качества планирования
доходов в городских округах и муниципальных районах
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 02.07.2021 № 240-п «О распределении дотации бюджетам муниципальных районов и городских округов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для поощрения достижения наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, стимулирования роста налогового потенциала
и качества планирования доходов в городских округах и муниципальных районах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 09.07.2021 № 1143-па «О распределении дотаций из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для поощрения достижения наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, стимулирования роста налогового потенциала и качества планирования доходов
в городских округах и муниципальных районах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению 2 к настоящему постановлению;
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента финансов – заместителя главы Нефтеюганского района Бузунову М.Ф.

Глава района							 Г.В.Лапковская

Приложение 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 21.10.2021 № 1832-па

«Приложение 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 09.07.2021 № 1143-па

Распределение дотации по главным распорядителям бюджетных средств бюджета Нефтеюганского района

	Наименование главного распорядителя бюджетных средств бюджета Нефтеюганского района
	Направление расходов
	Сумма,
рублей

	Дума

	На поощрение муниципальных управленческих команд
	91 000,00

Администрация Нефтеюганского района
	На мероприятия по профилактике
и устранению последствий распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)
	1 387 484,99

	На поощрение муниципальных управленческих команд
	2 054 000,00

	Итого по Администрации Нефтеюганского района

	3 441 484,99

	Департамент финансов Нефтеюганского района
	На поощрение муниципальных управленческих команд
	445 250,00

	Департамент имущественных отношений Нефтеюганского района
	На поощрение муниципальных управленческих команд
	325 000,00

Департамент образования
и молодежной политики Нефтеюганского района
	На мероприятия по приведению
в нормативное состояние антитеррористической защищенности объектов (территорий) муниципальных образовательных образований
	8 643 100,00

	На поощрение муниципальных управленческих команд
	325 000,00

	Итого по Департаменту образования и молодежной политики Нефтеюганского района

	8 968 100,00

	Департамент культуры
и спорта Нефтеюганского района
	На поощрение муниципальных управленческих команд
	169 000,00

	Департамент строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района
	На капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения
	1 086 294,00

	На поощрение муниципальных управленческих команд
	260 000,00

	Итого по Департаменту строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района

	1 346 294,00

	ВСЕГО

	      14 786 128,99

».

Приложение 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 21.10.2021 № 1832-па

«Приложение 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 09.07.2021 № 1143-па

Распределение дотации
по бюджетам городского и сельских поселений,
входящих в состав Нефтеюганского района

	Наименование муниципальных образований городского и сельских поселений, входящих в состав Нефтеюганского района
	Направление расходов
	Сумма,
рублей

	гп.Пойковский

Иные межбюджетные трансферты
на поощрение муниципальных управленческих команд
	585 000,00

	сп.Салым

	247 000,00

	сп.Куть-Ях

	188 500,00

	сп.Усть-Юган

	156 000,00

	сп.Лемпино

	94 250,00

	сп.Каркатеевы

	117 000,00

	сп.Сентябрьский

	104 000,00

	сп.Сингапай

	247 000,00

	Итого

	1 738 750,00

	гп.Пойковский
	Иные межбюджетные трансферты
на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений
	3 139 394,90

	сп.Салым

	5 612 800,00

	сп.Сентябрьский

	6 199 562,68

	Итого

	14 951 757,58

	сп.Салым
	Иные межбюджетные трансферты
на мероприятия по профилактике
и устранению последствий распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)

98 163,43

	Итого

	98 163,43

	ВСЕГО

	16 788 671,01

».